PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO EDITAL DE INEXIGIBILIDADE Nº 020/2024 CREDENCIAMENTO Nº 007/2024

O MUNICÍPIO DE LUCAS DO RIO VERDE, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o número 24.772.246/0001-40, com sede na Avenida América do Sul, nº 2.500-
S, nesta cidade, Estado de Mato Grosso, através da Agente de Contratação de Licitação, torna público a PRORROGAÇÃO do prazo da Inexigibilidade Nº 020/2024 Credenciamento
Nº 007/2024 que trata do Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica, para Prestação de Serviços de Elaboração de Projetos e Execução de Serviços de Engenharia para
atender a demanda das secretarias do Município de Lucas do Rio Verde/MT, até a data de 16/01/2027.

As inscrições dos interessados a participar do credenciamento para futuro fornecimento de serviços nos termos do Edital, poderão ser feitas a qualquer tempo, dentro do prazo de
validade deste credenciamento, junto ao departamento de Licitações, localizado na Avenida América do Sul, nº 2.500-S, Lucas do Rio Verde – MT, mediante apresentação dos
documentos de habilitação, nas formas estabelecidas no Edital.

RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas e ratificadas todas as demais Cláusulas e condições do Edital de Inexigibilidade Nº 020/2024 Credenciamento Nº 007/2024 e os demais atos e procedimentos a ele
vinculados.

Lucas do Rio Verde-MT, 13 de janeiro de 2026.

Sirlei Amaro da Silva
Agente de Contratação